АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2012  № 617-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного  управления  за  МБОУ
СОШ № 35

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 35 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от ______________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 35, в целях расчета субсидий

	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание школы
	64385979.07

	2
	Сарай
	291558.42

	3
	Теплица
	2010953.16

	Итого
	66688490.65

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Канализация
	501363.57

	2
	Спортивная площадка
	1109280.84

	3
	Автомат Калашникова учебный
	7998.00

	4
	Автоматизированный учебно-демонстрационный комплект
	51983.64

	5
	Аккордеон «Заря»
	3244.35

	6
	Акустическая система «АС 153» (4 шт.)
	41640.48

	7
	Баян с футляром (2 шт.)
	6416.46

	8
	Баян «Старт»
	7778.70

	9
	Бензокоса (2 шт.)
	14000.00

	10
	Видеодвойка-комбайн
	21544.95

	11
	Видеоплеер-караоке
	10831.38

	12
	Компьютер
	9520.00

	13
	Компьютер в комплекте
	30847.01

	14
	Компьютер в комплекте
	27534.00

	15
	Компьютер в комплекте
	19000.00

	16
	Компьютер в комплекте
	24445.22

	17
	Компьютер в комплекте
	34716.64

	18
	Компьютер в комплекте 17" Acer (2 шт.)
	32400.00

	19
	Компьютер библиотекаря в комплекте
	18044.32

	20
	Компьютер в комплекте (3 шт.)
	71910.00

	21
	Компьютер в комплекте (8 шт.)
	179440.00

	22
	Компьютер ученика в комплекте (5 шт.)
	89264.00

	23
	Компьютер ученика в комплекте
	16258.80

	24
	Компьютер учителя в комплекте (2 шт.)
	60027.52

	25
	Контейнер для ТБО
	4190.00

	26
	Ксерокс «Шарп»
	9649.44

	27
	Линия «ЛПС»
	36545.85

	28
	Машинка швейная ножная
	4441.19

	29
	Машинка швейная ножная (9 шт.)
	39924.99

	1
	2
	3

	30
	Машинка швейная электрическая
	6812.64

	31
	Микшерный пульт
	16800.00

	32
	Многофункциональное устройство «Samsung SCX-42» (2 шт.)
	10380.00

	33
	Многофункциональное устройство «Samsung SCX-42»
	8000.00

	34
	Монитор
	6758.01

	35
	Монитор
	6416.00

	36
	Монитор «Самсунг» (2 шт.)
	13152.00

	37
	Музыкальный центр Sony
	4205.00

	38
	Мультимедиа-проектор «NEC VT595»
	28170.00

	39
	Мультимедийный проектор Acer
	14990.00

	40
	Ноутбук 15.4" «Toshiba Sat A200-IGH» (3 шт.)
	118830.00

	41
	Ноутбук 15.4" «Aspire 5720 G T7100» (2 шт.)
	70670.00

	42
	Пианино (2 шт.)
	29842.86

	43
	Пианино
	21700.38

	44
	Плита с духовкой электрическая
	41800.00

	45
	Пневматическая винтовка «Юнкер-3»
	11668.00

	46
	Посудомоечная машина
	103545.64

	47
	Прилавок «ПВШ-1»
	11587.95

	48
	Принтер (2 шт.)
	18940.32

	49
	Принтер лазерный цветной
	12878.00

	50
	Принтер НР
	7066.01

	51
	Проектор
	26303.00

	52
	Проектор с экраном
	16761.00

	53
	Проектор «ACER Х1161»
	16660.00

	54
	Проектор «ACER Х1161» (5 шт.)
	83750.00

	55
	Проектор «Панасоник»
	37433.76

	56
	Система акустическая (4 шт.)
	17155.04

	57
	Система передач тревожного сигнала
	19425.16

	58
	Системный блок
	18496.17

	59
	Системный блок «Премиум»
	10490.00

	60
	Системный блок «Селерон»
	16800.00

	61
	Сканер
	5760.00

	62
	Станок «ТВ-6»
	13293.09

	63
	Станок «ТВ-6» токарный
	13295.63

	64
	Станок «ТВ-6» токарный (2 шт.)
	26588.72

	65
	Станок «ТВ-6» токарный
	4307.84

	66
	Станок токарный по дереву (2 шт.)
	8613.14

	67
	Станок токарный по дереву
	4307.84

	68
	Станок фуговально-пильный (2 шт.)
	7165.34

	69
	Станок фрезерный «НГФ 11-04»
	17957.80

	70
	Станок фрезерный «НГФ 11-04»
	15988.03

	71
	Стерилизатор «ГП-20-3»
	17000.00

	72
	Телевизор «LCD LG 20» жидкокристаллический (4 шт.)
	54060.00

	73
	Телевизор  «LG 29 F»
	10630.00

	74
	Телевизор «Самсунг»
	4594.59

	75
	Телевизор цветной LG
	8440.67

	76
	Тестомес «МТМ-60»
	72590.00

	77
	Усилитель мощности
	2240.00

	78
	Холодильный агрегат «МВВ»
	33259.05

	79
	Холодильный шкаф «ШХ»
	10687.05

	80
	Швейная машинка (5 шт.)
	24263.35

	81
	Шкаф жарочный «МЖЕСМ-2»
	9489.15

	82
	Шкаф жарочный
	56800.00

	83
	Электрическая плита «ПЭСМ-4ШБ»
	9944.55

	1
	2
	3

	84
	Электрическая плита «ПЭСМ-4ШБ» (2 шт.)
	19882.50

	85
	Электрокотел «КПЭ-100» (2 шт.)
	28025.25

	86
	Электронная доска «POLY VISION WT 1600»
	65992.00

	87
	Амперметр
	4959.35

	88
	Аппарат для нагрева и охлаждения воды (3 шт.)
	11130.00

	89
	Аппарат для нагрева и охлаждения воды
	5724.00

	90
	Велотренажер магнитный «АС 502»
	8710.00

	91
	Вольтметр
	4419.60

	92
	Доска аудиторная (3 шт.)
	15300.00

	93
	Доска аудиторная (2 шт.)
	11200.00

	94
	Доска аудиторная
	3335.40

	95
	Доска магнитная «Панорама»
	7394.04

	96
	Кипятильник «КНЭ-100 М2 ГЕЙЦЗЕР»
	9222.00

	97
	Металлическая распашная решетка
	5830.00

	98
	Многофункциональный спорт. комплекс
	16800.00

	99
	Муфельная печь
	61338.21

	100
	Насос вакуумный Комовского
	5530.00

	101
	Плита бытовая (2 шт.)
	9939.02

	102
	Решетки (2 шт.)
	10232.64

	103
	Теннисный стол складной
	13980.00

	104
	Теплозавеса
	9000.00

	105
	Тренажер «Беговая дорожка ФТ 725»
	25400.00

	106
	Тренажер силовой «РОВ-44W»
	11500.00

	107
	Тренажер эллиптический магнитный «АЕ 705»
	15120.00

	108
	Холодильник
	19182.50

	109
	Холодильник
	10000.00

	110
	Холодильник «Иней»
	3141.98

	111
	Шлифмашина
	4700.00

	Итого
	4159992.62